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Matopolska Liga Dzieci
Nowy Sacz, 8/4/2018

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

Aquarius Myslenice

Zioty 11. Chiopcoéw, 50m klasyczny
Srebrny  19. Chiopcéw, 100m zmienny

BOSIR Brzesko

Ztoty 17. Chtopcow, 100m dowolny
12. Dziewczat, 100m klasyczny

Srebrny  16. Dziewczat, 100m dowolny

Brazowy 4. Dziewczat, 50m motylkowy
18. Dziewczat, 100m zmienny

Delfin Nowy Targ

Zioty 13. Chtopcéw, 100m klasyczny

Srebrny  15. Chiopcéw, 50m dowolny
11. Chiopcow, 50m klasyczny
10. Dziewczat, 50m klasyczny

Bragzowy 19. Chiopcéw, 100m zmienny

Jordan Krakéw

Brazowy 14. Dziewczat, 50m dowolny
6. Dziewczat, 50m grzbietowy

Korona Krakéw

Zioty 4. Dziewczat, 50m motylkowy
18. Dziewczat, 100m zmienny

Omega Olkusz

Ztoty 15. Chtopcéw, 50m dowolny

Srebrny 3. Chiopcow, 25m motylkowy
14. Dziewczat, 50m dowolny
6. Dziewczat, 50m grzbietowy

Brazowy 1. Mieszane, 4 x 50m zmienny

SMS Galicja Krakow

Ztoty 7. Chiopcow, 50m grzbietowy
9. Chtopcéw, 100m grzbietowy
16. Dziewczat, 100m dowolny
6. Dziewczat, 50m grzbietowy
8. Dziewczat, 100m grzbietowy
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny

Srebrny 9. Chiopcow, 100m grzbietowy
5. Chtopcéw, 50m motylkowy
19. Chiopcow, 100m zmienny
12. Dziewczat, 100m klasyczny
4. Dziewczat, 50m motylkowy
18. Dziewczat, 100m zmienny
18. Dziewczat, 100m zmienny
20. Mieszane, 4 x 50m dowolny
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny

Brazowy 15. Chtopcéw, 50m dowolny
17. Chitopcéw, 100m dowolny
3. Chiopcéw, 25m motylkowy
19. Chiopcow, 100m zmienny
18. Dziewczat, 100m zmienny
20. Mieszane, 4 x 50m dowolny

Kategoria wiekowa
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Nazwisko

Szybowski Grzegorz
Szybowski Grzegorz

Kieronski Marcel
Gicala Natalia
Szczerba Patrycja
Szczerba Patrycja
Gicala Natalia

Watycha Aleksander
Mastalski Kacper
Mastalski Kacper
Tokarska Justyna
Watycha Aleksander

Koziot Julia
Kaczmarczyk Hanna

Kamzol Flawia
Kamzol Flawia

Halkiewicz Maciej
Wojcikowski Patryk

Wioska-Kaganiec Wiktoria

Kaszuba Magda
Omega Olkusz 1

Stawowski Marcin
Dakowicz Marcin
Baranowska Hanna
Dygulska Weronika
Stanek Magdalena
SMS Galicja Krakéw 1
Saktak Szymon
Nowakowski Oliwier
Nowakowski Oliwier
Skrzypek Jagoda
Stanek Magdalena
Baranowska Hanna
Dygulska Weronika
SMS Galicja Krakéw 1
SMS Galicja Krakéw 1
Rolnicki Maksymilian
Koczur Maciej
Rachwat Patryk
Stawowski Marcin
Malecka Inka

SMS Galicja Krakéw 1
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08

07
07
07
07
07

07
08
08
08
07

08
08

07
07

08
08
09
08

08
07
07
08
07

07
07
07
07
07
07
08

08
07
08
08
08

Czas

45.27
1:35.99

1:14.10
1:31.11
1:12.35

38.73
1:23.60

1:33.16
35.37
46.35
47.58

1:29.85
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1:14.92

35.03
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1:20.75
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1:23.20
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1:29.31

38.38
1:26.09
1:32.56

37.71
1:23.26
1:42.68
2:23.90
2:54.25

36.45
1:16.37

20.84
1:36.83
1:46.57
2:42.89
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Matopolska Liga Dzieci
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STP Nowy Sacz

Zioty

Srebrny

Brazowy

3. Chiopcéw, 25m motylkowy
19. Chiopcoéw, 100m zmienny
10. Dziewczat, 50m klasyczny
2. Dziewczat, 25m motylkowy
20. Mieszane, 4 x 50m dowolny
20. Mieszane, 4 x 50m dowolny
17. Chtopcow, 100m dowolny
8. Dziewczat, 100m grzbietowy
13. Chiopcow, 100m klasyczny
5. Chiopcéw, 50m motylkowy
16. Dziewczat, 100m dowolny
2. Dziewczat, 25m motylkowy

Siemacha Krakéw

Zioty
Srebrny

14. Dziewczat, 50m dowolny
2. Dziewczat, 25m motylkowy

Solne Miasto Wieliczka

Zioty

Srebrny

Brgzowy

18. Dziewczat, 100m zmienny
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny
7. Chtopcow, 50m grzbietowy
13. Chtopcéw, 100m klasyczny
20. Mieszane, 4 x 50m dowolny
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny
9. Chiopcéw, 100m grzbietowy
11. Chtopcéw, 50m klasyczny
12. Dziewczat, 100m klasyczny
20. Mieszane, 4 x 50m dowolny

Osemka O$wiecim

Ztoty

Brazowy

5. Chiopcéw, 50m motylkowy
19. Chtopcéw, 100m zmienny
7. Chiopcow, 50m grzbietowy
8. Dziewczat, 100m grzbietowy
10. Dziewczat, 50m klasyczny
1. Mieszane, 4 x 50m zmienny

10 lat i mtodsi
10 lat i mtodsi
10 lat i mtodsi
10 lat i mtodsi
11 lat
10 lat i mtodsi
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
10 lat i mtodsi

10 lat i mtodsi
10 lat i mtodsi

10 lat i mtodsi
10 lat i mtodsi
10 lat i mtodsi
11 lat
10 lat i mtodsi
11 lat
11 lat
10 lat i mtodsi
11 lat
11 lat

11 lat
11 lat
10 lat i mtodsi
11 lat
10 lat i mtodsi
11 lat

Ruchata Adrian
Ruchata Adrian
Kurzeja Karolina
Kurzeja Karolina
STP 11 lat

STP 10 lat

Lesniak Franciszek
Pietka Zuzanna
Métka Mateusz
Miczotek Maksymilian
Pietka Zuzanna
Jakubowska Kaja

Slezak Emilia
Slezak Emilia

Bronka Anna

Solne Miasto Wieliczka 1
Dyda Artur

Idzik Arkadiusz

Solne Miasto Wieliczka 2
torpedy z Wieliczki
Zmijewski Borys

Catka Piotr

Cholewa Hanna

rekiny z Wieliczki

Kos Maciej

Kos Maciej

Stragk Krystian
Walachnia Wiktoria
Jakubiec Anna
Osemka Os$wiecim 1
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16.09
1:25.11
46.60
17.45
2:21.36
2:38.92
1:14.70
1:24.16
1:38.81
38.39
1:14.77
19.57

37.79
18.57

1:38.02
2:52.13

42.56
1:38.65
2:39.92
2:43.51
1:29.60

47.11
1:37.33
2:37.96

37.01
1:25.50
42.95
1:30.11
50.53
2:46.52
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